
č.j. MULN 49415/2018, ev.č. DS201800166/2

MULNP00S7V5O DODATEK č. 2

ke Smlouvě o závazku veřejné služby ev.č.dsžoisooigg

"Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Louny veřejnými

službami v přepravě cestujících"

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami (dále také „Dodatek č. 2"):

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města
IČ: 00265209

DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:

ID datové schránky: gc9bxmk

(dále jen „Objednatel")

a společnost

Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Sídlo: Sportovní 578/4, Drahovice, 36001 Karlovy Vary

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti
IČ: 25332473

DIČ: CZ25332473

ID datové schránky bv7cyfz

Bankovní spojení:

Zapsaný: v OR vedeném KS v Plzni, spisová značka B 926

(dále jen „Dopravce", společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany"}

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.1.2018 Smlouvu o závazku veřejné služby

"Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Louny veřejnými

službami v přepravě cestujících" na jejímž základě se Dopravce zavázal provozovat pro

Objednatele veřejnou linkovou autobusovou dopravu k zajištění dopravní obslužnosti

v územním obvodu města Louny formou městské autobusové dopravy, ato s Dobou

plnění od 1.8.2018-31.7.2028 (dále jen „Smlouva"). Smlouva byla uzavřena na základě

výsledku zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění dopravní

obslužnosti územního obvodu města Louny veřejnými službami v přepravě cestujících

III", oznámení o níž bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 21.6.2017 pod

ev. č. Z2017-016115 (dále jen „Veřejná zakázka").
2. Dodatkem č. 1 ke Smlouvě ze dne 18.4.2018 byla změněna Doba plnění.
3. Nedílnou součástí Smlouvy je Příloha č. 1 - Rozsah veřejné služby, jízdní řád, kde jsou

vymezeny jednotlivé linky a spoje (dále jen Příloha č. 1 Smlouvy). Původní Příloha č. 1
Smlouvy vymezuje dvě linky, nicméně ještě před započetím plnění Závazku veřejné
služby vyvstala potřeba oddělit z linky č. 2 několik spojů a vytvořit z nich linku č. 3.

Čl.l



1.1 S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany domluvily na změně znění Přílohy č. 1

Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 1 - Rozsah veřejné služby, jízdní řád jenedílnou přílohou

tohoto Dodatku č. 2.

2.1 Výše uvedenou změnou Smlouvy dochází pouze k vyčlenění několika spojů z linky č, 2

do linky č. 3, celkový počet spojů však zůstává zachován. Stejně tak zůstává zachován

celkový Rozsah veřejné služby. Potřeba uvedené změny vznikla v důsledku okolností,

které zadavatel nemohl předvídat, ani ovlivnit, rovněž uvedená změna nemění

celkovou povahu Veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty

Veřejné zakázky. Nejedná se tedy o podstatnou změnu Smlouvy aje tak zcela v souladu

Objednatel Město Louny osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.
128/2000 5b., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření Dodatku č. 2 byly
splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění, podmiňuje platnost tohoto právního úkonu obce. Uzavření Dodatku č. 2 za
podmínek v něm uvedených bylo schváleno usnesením Rady města Louny č. 194/2018
dne 25.6.2018.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají

nezměněna.
4.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
4.3 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 2 dle Zákona o registru smluv

zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.
4.4 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

dvou vyhotoveních.
4.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají podle své svobodné, vážné a

určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož
níže připojují své podpisy.

4.6 Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecného

nařízení o ochraně osobních) po dobu nezbytně nutnou pro účel plnění předmětutéto

smlouvy.

ČI. II

se ZZVZ.
ČI. lil

DOLOŽKA

Čt. IV

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V.. LQ.MA/£CH dne .llM-JM
za Objednatele

V
za Dopravce

dne

Město Louny,
Radovan Šabata, starosta města

Autot , a.s.
Ing. Z konný ředitelI

Stránka 2 z 2


		2018-06-29T12:20:18+0200
	Ing. Iveta Rulfová




